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Smutné vypréveéni o tom jak se v Cechdch vymahaji diuhy...
(aneb o tom jak téZko chdapu Klausovo dogma : > Ze to trh zavidi sam< )

04.03.2001

Rozsudek jménem republiky Cislo 8 C 116/94 — 36 o tom, ze dluznik je povinen mi zaplatit
dluh, byl vydany Okresnim soudem v Teplicich dne 24.10.1995 a nabyl! pravni moci 19.12.1995.

== = = (@) == ===

Od této doby a doby, kdy v Cechdch > by/ nastolen< novy fenomén moralky : >dluhy se
vyjednavani, a dozebravani se, az nakonec kvili ttfem dluznikdim (do nichZ se transportoval
veskery mij nasetieny zisk za 6 let), ten maratén koncil propusténim mych deviti zaméstnanci
v r.1996 a brzo na to i zmrazeni chodu firmy.--Bez penéz a bez postupné rozprodaného
stav.nafadi na obZivu se podnikat neda...A nedstojné dobihani maraténu koncilo v 04/2000
na UP pfi Zebrani o podporu (byla 731,-K¢)....a pred dobéhnutim na UP ve dvou
zaméstnaneckych pomeérech, kde pseudosoukromnik ( to jsou dnes skoro vSichni) ode mé praci
prevzal, ale p/at mi nezaplatil...

(pozn.: K pochopeni a dokresleni o tom, co je osud, dodam, Ze podnikat jsem zapocal v r.1991
jen z dlvodu, Ze jsem chtél dokoncit v teoretické fyzice svou nadhernou hypotézu o stavbé
elem.Castic a potfeboval jsem k tomu vydélat cca 2 miliony.....jini je potfebovali na letenky na
Bahamy...)

Odysea o vymahani dluhu

Zde je chronologie sisyfovského Usili, které Vam podavam : (pokud nevite jak mi

pomoci, pak jste také napadeni virem fenoménu Klausovy doktriny o tom co se samo v Cechach vyiesi -
¢téte, pokud neminite a nechcete mi pomoci, nectéte ) :

(kazdy bod chronologie mohu doloZit pis.podklady a dokumenty)

1. Dne 26.11.1993 = vznikl dluh pana Ryvoly Jifiho v ¢astce 366.973,-K¢
2. ode dne 26.11.93 do 24.2.94 = desitky telefoni ,mnoho zbyte¢nych cest z Décina do Teplic
3..Dne 24.02.1994 = podal jsem Zalobu u Okresniho soudu v Teplicich.




4. Dne 14.06.1994 = Soud v Teplicich uznal navrh véfitele a vydal >Platebni rozkaz< pro pana
Ryvolu k zaplaceni.

5. Dne 04.10.1994 Pan Ryvola v dopise uznal sviij dluh a

6. Dne 03.04.1995 = ...nakonec nabidl — navrhl splatkovy kalendat se zapocetim k 25.04.95

( rok a ptl po vzniku dluhu) ale nezapocal.

po komplexnim snazeni Soud vydal Rozsudek o tom ze odpiirce je

povinen zaplatit dluz.¢astku a uroky.

B = dluznik se chové jako mrtvy brouk,vyhyba se a vymlouva a neoplati

9. Dne 14.03.1996 dluznik opét navrhuje splaceni po mési¢nich splatkach —a ze zac¢ne do 14
ti dnti-a zdda mé o
muij pisemny souhlas se splacenim (velmi to ironické : on svou
povinnost zaménuje za aroganci a Zddd !( Toén je témer
diktatem o podpis pod splaceni.) Nezacal, byl to jen oddalovaci manévr

7. Dne 24.10.1995

10. Dne 15.04.1996 = Moje advokatka zasila dluznikovi urgenci a sdéluje mu,ze pokud neu-
hradi dluh, Ze zah4ji exekuci a ze ¢eka na odpoveéd’ do 30.04.1996
) = odpovéd’ dluznika nepfisla (...copak ho nékdo honi ??)(advokatka mi

fekla,ze véde€la predem, ze jeji pohrizka je bezzuba ,ze zadny exekucni
zakon neni )
12. Dne 20.07.1996 = Poslal jsem Okr.soudu v Teplicich dopis se zadosti :“co mam d¢lat, ze
p.Ryvola neplati, prostét neplati...... “
13. Dne 25.07.1996 = Soud kupodivu do 5 ti dni mi odpovida, Ze :“..to,jak mam penize od
dluznika dostat, tak s touto zadosti se mam —pry-obratit né na n¢, ale na
svou pravni poradkyni ! (?)
14, = tuto informaci sd€luji své pravnicce a ta mi sdéluje ,doslova toto :“proti
dluznikovi v podstaté neni >co< podniknout....pokud nema ,,svij*
majetek““...a to on ,,pochopitelné“nema...neb neni blb, neb jen blb
se neuci z >Klausovy kuchaiky< o trznim chovani Vv prostiedi bez pra-
videl a zakont. Bily mercedes,ve kterém jezdi, mu nepatii,ale ,,patii jeho
druzce, zdmecek co ma na kopci nad Teplicemi mu nepatii, firma co vyrabi
sochy mu ,,nepatfi“.....a podobn€ mu ,,zadny* majetek ,,nepatii*.
Uzaviram mandéatni smlouvu s Detektivnim konsorciem zabyvajicim se
vymahanim dluht (vysledek nula ,a 15 tis.K¢ fuc)

15 Dne 13.09.1996

16. Dne 07.11.1996 = obracim se dopisem o pomoc na NKU CR v Praze a soucasné na Tele-
vizi
17.Dne 19.11.1996 = NKU mi odpovida a sdéluje,ze on vykonava zejména kontrolu plnéni

statniho rozpoctu a vlady a nikoliv kontrolu plnéni rozsudkii.Dale véci
dle pokynti Parlamentu a tedy se mam obratit na Soud....

18, e, = a Soud m¢ posila k advokatovi....a advokat mi fika ,ze ,,se neda“ nic
délat,ze chybi zékony.....??? dluznikovi narlstaji kiidla a drzost....
19. Dne 15.08.1997 = svou bezmocnost jsem napsal do rozhlasu Svobodné Evropy a ti byli

mili a udélali o tom do radia komentat..ale..s terminem tak nestastnym :
Vv ten den a hodinu pofadu SE se konal pohieb princezny Anglické- Diany...
a narod se 2 hodiny loucil s Dianou a SE neposlouchal....

20. biezen97 = pozadal jsem televizi —pofad ,,.Cerné ovce®, aby mi pomohli. A oni piijeli do
Décina a v mém byté natocili o tom porad.Pak ale odjeli do a Teplic si
vyposlechnout
druhou stranu.V tu chvili mé¢ pRyvola okamzité volala strasn¢
mé prosil,at’ od televize upustim,ze se okamzité dohodneme na zaplaceni. ...

Tak jsem televizi odvolal..a pan Ryvola mél opét ditvod se tajn€ smat az k
popukani (jak dobrym je Klausovym zakem....)

21.Dne 29.11.1998 = resignované a ze setrva¢nosti ( v boji s nespravedlnosti) jsem napsal do MF



Dnes panu Tomasi Brzobohatému prosbu :je-1i néjaka pomoc. Neodpovedél.

22, i = Napsal jsem néjakému pravnikovi do televize Nova...neodpovédél
23 brezen 1999 = p.Ryvola mi navrhuje,abych pfijal namisto penéz jeho (neprodejné) vyrobky

tj.betonové sochy v poétu 130 ks po cca 5.000,-K&/ks (?..s typickou neho-
rdznou naivitou, ze ja budu po dva roky kazdy tyden prodavat jednu sochu, a
uskladnim si je do obrovského hangaru,ktery si za tim Gcelem koupim a celé
tydny po dva roky nebudu d¢lat nic jiného nez 8 hodin denné telefonovat a
prodavat jeho sochy... které on neprodal ani v Némecku ...)
24. Dne 29.04.1998 = zplnomocitiuji pravnika p.JUDr.Trejbala V. k tkonum s vedenim vykonu
rozhodnuti proti povinnému J.Ryvolovi
25. Dne 19.02.1999 = Pisi p.Ryvolovi,ze jsem se snazil najit stodolu na uskladnéni soch (v Praze)
a ze jsem ochoten pfistoupit na moznost,ze mi uhradite 100 tis.K¢ v
hotovosti a 250 tis.K¢ v sochach....a dodavam,ze jsem se dozvédel od jeho
byvalého spolecnika, defakto jsou citované sochy kradené,tedy,ze je ne-
pravem nevydal spole¢nikovi v podilovém déleni....nabizi tedy kradené...
26. Dne 14.02.1999 = Ryvola mi pise,ze muj navrh :zaplatit 100 tis.K¢ v hotovosti a 250 tis. v
sochach musi >jesté uvazlivé promyslet<(tot’ jeho slova),a posla mi formulas —
,Dohoda* na vyrovnani druhu formou odbéru betonovych odlitki....a ze se
on zavazuje docasné je pro me skladovat u sebe.../fraska a ironie jako
dasledek Klausova systému transformace/
27.Dne 15.03.1999 = Pan Ryvola mi piSe a vehementn¢ mé presvédCuje o tom,ze pii prodeji soch
zalezi na mych schopnostech a ¢asu,ktery tomu chci a budu vénovat,,,,a radi
mi ze nejlepsi odbyt je v dubnu....

28. Dne 19.03.1999 = pisi ja panu Ryvolovi,ze s vyrovnanim dluhu formou soch nesouhlasim,ze
pro m¢ piedstava dvouletého prodavani soch (spolu s reZiemi)je nepiijatelna
29.Dne 25.07.1999 = ja pisi p.Ryvolovi,vy¢itdm mu,ze po republice shanim stodoly ¢i sklady,ze on
neni ochoten pfijet na schiizku,a ze na jeho navrh nemohu pftistoupit.
30.Dne 27.07.1999 = pisi na ministerstvo spravedlnosti Dr.J.Novakovi ,,prosbu o pomoc*:aby
poradil co mam d¢lat
31. Dne 19.08.1999 = Odpovéd z Ministerstva spravedInosti —pise JUDr.Jana Nova,ze z povéteni
ministra spravedlnosti O.Motejla mi piSe, ze ,,podle soucasnych platnych
pravnich norem pro piipady,Ze dluznik nezaplati dobrovolné,co mu uklada
vykonatelné soudni rozhodnuti,je mozné domahat se svych prav soudni
exekuci...a K jejimu nafizeni je nutné u pfislusného soudu podat navrh...ve
kterém je mimo jiné nutné uvést i zptisob jakym ma byt vykon rozhodnuti
proveden. A to pro zaplaceni ¢astky penéZité,to 1ze provést srazkami ze
mzdy (to je 143 let splaceni po 500,-K¢ mési¢né),prodejem movitych véci a
nemovitosti.“(potud citace) A dal mi JUDr.Nova dodava,ze si je ministerstvo
spravedlnosti védomo ,,legislativnich a vécnych problémt soudniho exekucéni
ho tizeni,nebot’ souCasna platna pravni Uprava jiz neodpovida situaci ve
spolecnosti,exekuce trvaji dlouho,jsou neucinné...tézko se prokazuje jeho
majetek..véfime, Ze toto nase sdéleni ptijmete”. Konec >basniki v Cechach<
32 Dne 14.09.1999 = muij novy pravni zastupce posila na soud v Teplicich ,,Zadost o provedeni
tikonti dle § 259 a 260 OSR pied naiizenim vykonu rozhodnuti tj., aby soud
vyzval povinného k prohlaseni o majetku a kde pracuje a jakou ma mzdu.
33 Dne 20.08.1999 = zplnomocnuji vymahacskou firmu k jednani s dluznikem... (vysledek se
nedostavil, vyméhac se postupné neozval...)
34. Dne 01.12.1999= mij pravnik piSe dopis dluznikovi,Ze chce s nim osobné projednat zale-
zitosti kolem soch
35. Dne 10.01.2000= Soud mi piSe,Ze na mou Zadost ve véci zjisténi dle § 260,ze zjistil



zaméstnavatele povinného tj. pani Vodrazkova —firma ERCOLE (jeho
milenka ,na kterou pfevedl svou firmu)...vic mi soud nesdéluje, ani to zda
soud vyzval povinného, aby pfiznal svlij majetek.

37 Dne 03.02.2000= piSe mi pani Vodrazkova,ze uz vloni se ji soud tazal zda u ni p.Ryvola pracuje
a ze :“..o¢ekavala jsem tak jak je to bézné,ze soud s 4 m stanovi vysi
Castky, kterd ma byt ze mzdy strhavéna s tim,ze konto mi bude sdéleno...k
dnesnimu dni se tak nestalo...a dobie vite, Ze nejsem opravnéna svym zames-
tnancim sama sV €V olné strhavat ze mzdy jakékoliv ¢astky.” (?)
(prestoze si pan Ryvola ode mé vyzadal Cislo konta jiz v r. 1997 a ja kvuli
tomu ho zakladal,tak ,,hra* koc¢ky s mysi pokracuje : zaméstnavatel bez
ptikazu soudu >nemize< nic strhavat. (?) a on dobrovolné¢ si strhavat
nenecha a Soud sam nic nepiikdze a na mé pozydani ofocidlni v r. 1999
opatiené kolkem pro § 259 nereaguje.....tak jste to chtél ,pane Klausi ???

38. Dne 14.01.2000 = pisi p.Ryvolovi,ze vic nez rok mi vnucuje sochy a kdyz jsem v Praze
sehnal pro n¢j ndkupciho, co by od néj ty sochy postupné odebiral a chtél
udélat nakonec
Htriclennou schiizku,tak jste ji odmitl a jesté jste se roz¢iloval.

Dokonce jste mi sdélil,Ze jste navrhl svému zaméstnavateli,aby Vam strhaval
z platu 500,-K¢ mési¢né (/ zaméstnavatel,je jeho milenka, na kterou piepsal
svou firmu, aby ,,jako* nebyla jeho /) a Ze Vam mam fici ¢islo svého konta.
To jsem zalozil,Vam sd¢lil a Vy stejné nic neposilate...(vSe jsou to manévry
a triky dluznika k tomu, aby platit nemusel, ale aby u libovolného soudu
ukazal ,,jak velkou projevuje snahu (coZ je zakotveno myslim i v zakonech,ze
dluznik nebude trestan projevuje-li snahu.....) (perfektné to Klaus zafidil v té
transformaci)

39.Dne 27.01.2000 = muj pravnik JUD.r Trejbal mi piSe odpovéd’ na miyj dotaz :kolik by stalo
zjistovani u bank zda ma p.Ryvola nékde konto. A sdéluje,ze 3000,-K (coz
bylo pro mou fin.situaci mnoho,byl jsem bez prace, zjistovani se
nekonal,neb do ivahy spadlo i pesvédceni, ze p.Ryvola neni hloupy a naivni
dluznik, co by si nechaval v ¢eskych bankach penize....)

40. = posilam dopis na Soud v Teplicich...bohuZel se mi kopie ztratila a nemohu
ho ocitovat,ale na tento dopis reaguje Ministerstvo spravedInosti-odbor
stiznosti,kterému jsem dopis Soudu poslal na védomi.

40.Dne 15.05.2000 = a tedy piSe mi Min.spravedlnosti,Ze : ano,nyni si podejte u Okr.soudu navrh
na vykon rozhodnuti sraZkami ze mzdy, pomoc Vam poskytne kterykoliv
pravnik.... Atd. blablabla. — takze jsem tu vlade a zdkoniim pro blbce.....
(...tak jste to chtél pane Klausi s tou reformou a transformaci v Cechach ?
udélat z Cech >evropskou $tiku< jako jsou >asijiti tygii< ?... anebo srazit
lidi na kolena pted dluzniky a bezmocné Skemrat, aby zaplatili...???

41, pozadal jsem Policii o Setfeni, zda p.Ryvola nespachal trestny ¢in >mafeni
ufedniho rozhodnuti< a tak mi za n€kolik mésict ptisla odpoveéd’ :

42. Dne 21.05.2000 = pise mi Policie :“Usneseni : véc se odklada. Diivod : Setfenim nebylo
zjisténo ,ze p.Ryvola spachal trestni ¢in dle § 171 tr.z.....

43.Dne 11.10.2000 = pise Ryvola :... ,,Navrhuj Vam sice smutnou ¢astku,ale pravidelnou a to
500,-K¢ mési¢né ...a stale je tu sklad na ty sochy , které Vam tak zde
umoznim slozit....

44 Dne 11.10.2000 = odpovidam panu Ryvolovi,ze navrhovana ¢astka je opravdu smutna castka a
ze v tomto duchu spléaceni na 135 let to jist€ Rozsudek soudu neminil a ja to
ani pfijmout nemohu a nechci, ale pokud mi budete platit 500,-K¢/ més.1



tak, j& Vdm v tom branit nebudu a penize nezahodim i kdyz s timto
splacenim nesouhlasim a pozaduji, aby jste mi po péti letech thybného

45.Dne 11.10.2000 = manévrovani zaplatil veSkery dluh v kratké dobé......mi p.Ryvola sdéluje,ze
., pokud s tim splacenim nesouhlasite,neni mozné ,abych ja v mém duchu
zapocal.Bez zdapisu do tohoto rizika nejdu. ... “byt slusny zda se je
nepopularni.. “ (konec citace z dopisu pana Ryvoly) ( slysite dobfe,pane
Klausi,Vy jste to tehdy takhle zacal,a vzdy jste pfi upzoriiovani novinari na
nekalosti a nedostatky transformace odpovidal : ,,to pifehanite,to zveliujete,
to je dobry,to jinak nejde,to je daii té nasi cesté privatizace....“ TU DAN
JA JPANE KLAUSI, NYNI PLATIM... utrapami a nelidskym ponizovanim
a plazenim se za Vase zakony.....)

46. Dne 12.10.2000 = pise mi soud opakované sdéleni na mou podanou zadost o zjisténi majetku a
zaméstnavatele, ze uz mi to soud sdélil 10.01.2000,ze p.Ryvola pracuje
u pani Vodrazkové a ze si mam podat ndvrh na vykon rozhodnuti (srazkami
ze mzdy)(....za 135 let to bude splaceno....) ale o zjistovani majetkovych
poméra pana Ryvoly, soud opét nepise ani slovo.

47 Dne 18.10.2000 = Odpovidam soudu,ze jsem uz za 6 let vymahani dluhu utahén a zda se mohu
zeptat zda ten mij navrh na vykon rozhodnuti bude k né¢emu
dobry...Prosim o jakoukoliv odpovéd’.  Nepfisla.

48.Dne 18.10.2000 = dostavam od p.Ryvoly dopis, Ze ,,...Vy nevite-Navratile-, Zze z duchovniho
hlediska zadate vic, nez na co mate narok? a proto se ndm to nedaii vyfesit,
je mi to moc lito, téch 500,- K¢ bylo opravdu mé usetfené maximum. Neni
ve Vas lidska sila,ale jen zlo....“ (kopii jeho slov Vam poslu)(Vam taky,
pane Klausi)

0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=0=

( Neni jasné zda tento vysméch je maly i velky a jak je hluboky...a zda jsem viil ja a to maly ¢i velky
anebo rovnou, ze bych se mel omluvit dluznikovi, Ze musel 6 let trpét mym vymahanim ? _a Ze vitbec
néco chci ???....pane Klausi ??...se mi to jen zdd, Ze ryju drzkou v zemi ??7?)

Prosim , kde je hranice ztraty viastni dustojnosti. Tri dluznici ( vSichni tri odsouzeni soudem) mi znicili
stavebni firmu. Propustil jsem na konci roku 1996 devét délnikii-nebylo na vyplaty, a od té doby
proddavam stavebni ndaradi , abych mél na Zivobyti, a od 04/2000 zZebrdm na UP . Dali mi

731, K¢&/mesicné. Praci mi nenasli.Na dalsi podporu nemdam narok ,neb : zbylo mi totiz z podnikani auto,
byt, televize hrnce , fotak a kabat — nejsem tedy chudy.  (-.-pane Klausi, tak jste to chtel v r. 1992 pro
nas ?.., co jsme chtéli s elanem a euforii pracovat a tvorit ? ...a co jsme penize potiebovali nikoliv pro
sebe, ale... prorozdavani lidem : jd pro doreseni védecké prace ve fyzice)

ing.Navrétil Josef
Kosmonautd 154, Décin, 405 01 dne 04.03.01
e-mail : |_navratil@volny.cz

ODPOVE'D’ 8.3.2001

Pane Navratile, obavam se, ze neni v nych moznostech vam jakkoli pomoci a
prosim, abyste se jiz na me v teto veci neobracel.

Dekuji Vlasta Leporska



>From: "Josef Navratil" <j_navratil@volny.cz>

>To: <vlastale@hotmail.com>

>Subject: opraveny a ¢itatelny text - bezmocny maly véfitel Date: Wed, 7 Mar
>2001 12:55:16 +0100

>MIME-Version: 1.0

>Received: from [195.41.46.137] by hotmail.com (3.2) with ESMTP id
>MHotMailBC70BC83008A400431C8C3292E898EF20; Thu Mar 08 03:48:21 2001
>Received: from josefnavratil ([212.65.205.50]) by fepE.post.tele.dk

> (InterMail vM.4.01.03.00 201-229-121) with SMTP id
><20010308114829.WXED15610.fepE.post.tele.dk@josefnavratil> for
><vlastale@hotmail.com>; Thu, 8 Mar 2001 12:48:29 +0100

>From j_navratil@volny.cz Thu Mar 08 03:50:19 2001

>Message-1D: <007801c0a7c5$af436780$18cd41d4@volny>

>X-Priority: 3

>X-MSMail-Priority: Normal

>X-Mailer: Microsoft Outlook Express 5.00.2919.6600
>Disposition-Notification-To: "Josef Navratil” <j_navratil@volny.cz>
>X-Mimeole: Produced By Microsoft MimeOLE V5.00.2919.6600

...dal uz nemam silu vést marny boj...........
B R R R R T R R S R R R R S S R R R R R S R R R R R R R R R R R R R R R R R S R R R R R R R R S R R S S S R S S S S S T b

Napsal jsem do Parlamentu pani poslankyni Némcové 07.09.2004 :
Dobry den pani doktorko

Nedavno, tusim to bylo v sobotu ¢i nedéli, jsem Vas vidél v televizi pfi
projevu kritiky vladnimu programovému prohlaSeni a kritiku pana premiéra.
Bezva. Pokud budeme mit takové lidi jako jste Vy, tak demokracie se jesté
udrzi.

Ale piesto ta demokracie skiipe, napt. j4 mam nékolik dluzniki a uz 8-9
let z nich vyméaham dluhy ( soudy jsou spiS§ brzdou ). Dluznici mi doslova a
do pismene potopili stavebni firmu ( 10 lidi jsem propustil a v r. 96
ukon¢il ¢innost ) co se po revoluci rozjizdéla poctivé bez kradeni a bez
"privatizaci". Skoncil jsem jako nezamé&stnany a za poslednich 7 let jsem
pracoval - namezn¢ - 16 mé&sicu.

Prosim, zde Vam posilam neuvétitelné >véci< jak se chova soud k
obycejnym malym lidem....ktefi pfisli o Zivobyti né vlastni vinou.

Deékuji za néjakou pomoc ¢i uc¢innou radu.
Navratil Josef

Odpovédéla mé pani mistopredsedkyné M.Némcova 22.09.2004 :
Vazeny pane inZenyre,

dékuji Vam za davéru, se kterou jste se na mne obratil i za slova
chvaly . V této souvislosti mi jesté dovolte konstatovat, ze nejsem pravnik
ani lékaf a proto mi osloveni “pani doktorko” nepfislusi.

Je bohuzel smutnou pravdou, Ze soudni jednani probihaji stadle pomalu
a prestoze jsem v Poslanecké snémovné nékolikrat toto téma oteviela a



snazila se vyzvat pana ministra i své kolegy k nalezeni ti¢inného feseni,
nebylo zatim kyzeného vysledku dosazeno. Uvédomuji si ale, ze toto mé
konstatovani by VVam nikterak nepomohlo.

Po procteni Vasich materialii se proto obratim na Ministerstvo
spravedlnosti CR se zadosti o zaujeti stanoviska k Vasemu piipadu. JistdZe
vyfizeni této véci bude néjaky Cas trvat, ale jakmile obdrzim vyjadreni
pana ministra, budu Vés informovat.

Jesté jednou Vas prosim o strpeni a srdeén€ Vas zdravim.

S pozdravem

Miroslava Némcova
mistoptedsedkyné PSP CR
mistopfedsedkyné¢ ODS

vyfizuje:

Ing. Petra Matysovéa

Kancelat mistopiedsedkyné M. Némcové
Poslaneckéa snémovna Parlamentu CR
Snémovni 4

118 26 Praha 1

tel: 257 17 31 42

fax: 2575344 72

Odepsal jsem pani ing. Matysové a na védomi TV- Obc.judo 27.09.2004 :
Pani ing. Matysova, Vy vyfizujete mou Zadost adresovanou na pani poslankyni

Némcovou, Ze ?...; ona mi slibila konkrétni pomoc. J4 jesté dodatecné na

"ozdobu" nasich soudi posilam dal$i doprovodny material- svou ODYSEU ( prosim, nejprve se
sama podivejte a pak se rozhodnéte "co s tim" )

... (mozna to poslete Svatému Petrovi... aby to pfedal Bohu.....)

dékuyji.

Navratil Josef
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